
Warmtewisselaar

10987654321 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

10987654321 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Nieuwbouw pluimveestal 1

(AEA systeem: P- 6.4.)

N O K L I J N

klokputje klokputjeklokputjeklokputjeklokputje klokputje2
1
7
0

7
5

7
5

VOEDERLIJN

DRINKLIJN

DRINKLIJN

DRINKLIJN

VOEDERLIJN

VOEDERLIJN

DRINKLIJN

VOEDERLIJN

DRINKLIJN

DRINKLIJN

VOEDERLIJN

Luchtinlaatventielen

(aantal en grootte te bepalen door de installateur)

Luchtinlaatventielen

(aantal en grootte te bepalen door de installateur)

2
2
7
0

2
1
3
0

2
5

5
0

2
0

2
5

5
0

2
0

2
5

2
5

2
3
2
0

Technisch

lokaal

20 300 20 9640 20

500500500500500500500500500500500500500500500500500500500500

10000

4
3
5

3
0
0

4
0
0

4
9
6

Nieuwbouw pluimveestal 2

(AEA systeem: P- 6.4.)
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Nieuwbouw pluimveestal 1

(AEA systeem: P- 6.4.)

N O K L I J N

klokputje klokputjeklokputjeklokputjeklokputje klokputje2
1
7
0

7
5

7
5

VOEDERLIJN

DRINKLIJN

DRINKLIJN

DRINKLIJN

VOEDERLIJN

VOEDERLIJN

DRINKLIJN

VOEDERLIJN

DRINKLIJN

DRINKLIJN

VOEDERLIJN

Luchtinlaatventielen

(aantal en grootte te bepalen door de installateur)

Luchtinlaatventielen

(aantal en grootte te bepalen door de installateur)

2
2
7
0

2
1
3
0

2
5

5
0

2
0

2
5

5
0

2
0

2
5

2
5

2
3
2
0

Technisch

lokaal

20 300 20 9640 20

500500500500500500500500500500500500500500500500500500500500

10000

4
3
5

3
0
0

4
0
0

4
9
6

Nieuwbouw pluimveestal 2

(AEA systeem: P- 6.4.)
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Hemelwaterverordening:
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LEGENDE

ALGEMEEN:

BRANDVEILIGHEID:

MATERIAALGEBRUIK:

1.  GEVELBEKLEDING

a. Prefab glad betonpaneel, kleur grijs

b. Prefab betonpaneel, kleur beige (silex)

c. Geprofileerde staalplaat, kleur bruin

2.  DAKBEDEKKING:

a. Vezelcement golfplaten, kleur bruin

b. Vezelcement windveer, kleur bruin

c. Gesloten nok, vezelcement, kleur bruin

3.  HANGGOTEN EN AFVOEREN:

a. Alu PVC goot, kleur grijs

4.  BUITENSCHRIJNWERK:

a. ramen in hout, kleur bruin

b. deuren in hout, kleur bruin

c. poorten in metaal, kleur bruin

5.        ELEKTRICITEITSCABINE

        a.  prefab beton, afwerking groene crépi

        b.  prefab beton, kleur zwart gecoat

6.        SILO

        a.  polyester, kleur geel

De architect of DLV is niet aansprakelijk voor afwijkingen aan onderhavig plan. Wijzigingen in uitvoering dienen op kosten van de opdrachtgever te

worden afgebroken dit zonder verhaal op eventuele derden.

Alle funderingen en vloerplaten dienen te worden uitgevoerd op voldoende draagkrachtige grond. Een grondsondering zal hier uitsluitsel geven.

Deze plannen werden opgemaakt in het kader van een vergunningsaanvraag en zijn geen uitvoeringsplannen.

Dit betekent dat bouwkundige principes indicatief zijn, in functie van de vergunningsaanvraag.

De opdrachtgever verbindt er zich toe de uitvoeringsplannen nog op te laten maken.

De opdrachtgever dient te laten opmaken door de aannemer, DLV of een ander studiebureel: stabiliteitstudie en bestektekeningen van het

bouwwerk; studie betreffende de (verwarmings)technieken, ventilatie, isolatie in het kader van de EPB wetgeving.

De uitvoeringstekeningen dienen steeds voor het aanvangen van de werken voorgelegd te worden voor goedkeuring aan de architect.

Alle afmetingen in het werk te controleren.

De perceelsgrenzen zijn getekend op basis van de kadastrale legger.

De exacte inplanting en afmetingen tov de perceelsgrenzen dienen nog bepaald te worden door een landmeter (aan te stellen door de

opdrachtgever).

KB 01/03/2009 (BS15/07/2009)

Bijlage 6 basisnorm brandveiligheid

Indeling industriegebouw: brandklasse A

Actieve brandbeveiliging: handbediende brandmelder (NBN S21-100) (Opp <2.000m²)

RWA-installatie: NVT (Opp<10.000m²) (NBN S21-208-1)

Structurele elementen: type II

Dakbedekking: klasse Broof (t1)

Brandwanden: NVT / volbeton - REI 120

Evacuatie: aantal gebruikers <50 stuks

afstand tot vluchtweg <60m
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